
ФоЩ, faicu&áÁxL a ivi véhÁ Ubky.
Anna po úrazu přijde o práci a v nemocnici se setkává se svou bývalou učitelkou francouzštiny 

Claire. Ta ji přesvědčí, aby se vydala zkusit štěstí do pařížského obchůdku slavného výrobce čokolády 
Thierryho Girarda, Claiřiny první lásky. Anna se zprvu cítí ve velkoměstském prostředí cukrářů 

a umělců nesvá, díky nepředvídatelnému sledu okolností v sobě však záhy objevuje schopnosti, o 
kterých neměla ani tušení. Osudy Claiřiných přátel z mládí se proplétají s tím Anniným. Historii 

sice není možné opakovat, ale nikdy není pozdě pokusit se ji napravit.

Součástí audioknihy je booklet s originálními čokoládovými recepty!

Jana Štvrtecká(i97i)
Od roku 1994 je členkou činohry Národního divadla v Brně a působí jako 
pedagožka na Divadelní fakultě JAMU, kde vyučuje techniku jevištní mluvy 
a umělecký přednes. Pravidelně spolupracuje s Českým rozhlasem, dvakrát 
byla nominována na cenu v anketě Neviditelný herec. Pohybuje se také na poli 
dabingu. V roce 2016 obdržela cenu Františka Filipovskeho za roli Vandy ve 
filmu Venuše v kožichu. STympanem spolupracovala na audioknihách Schody 
do nebe (20 / 7), Čeho před smrtí nejvíce litujeme (2019) a Už teď jsi mrtvá (2020).

Román I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 12 hodin 37 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Jenny Colganové Báječný krámek s čokoládou vydané nakladatelstvím 
Argo v roce 2014. Copyright © Jenny Colgan 2013. Z anglického originálu The Loveliest Chocolate 
Shop in Paris vydaného nakladatelstvím Sphere přeložila Zora Šíchová. Translation © Zora Šíchová, 
2014. Čte Jana Štvrtecká. Hudba Mario Buzii. Režie, střih a mastering Jiří Lukášek. Design obálky © 
Gabriela Sigaud. Grafická úprava obalu pro CD Jan Mottl. Technický redaktor Jan Koukal. Odpovědná 
redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum,s. r.o„ Bolzanova 1615/1,110 00 Praha, v roce 2020. 
www.tympanum.cz 8

http://www.tympanum.cz

